Комитет по образованию
администрации

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Бугровская средняя общеобразовательная школа»

(МОУБСОШ)

П Р И К А З

«30» августа 2024 года № tjA
п. Бугры

О создании бракеражной комиссии

В целях обеспечения контроля за организацией и качеством питания школьников МОУ
БСОШ в 2024-2025 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию в составе:

Вечкилева Н.В.- ответственный за организацию питания в школе;
Медицинский работник -  Каюмова Х.Н.;
Нерсисян А.Р. -  зав.производством;

2. Вечкилевой Н.В. обеспечить мероприятия в рамках компетенции бракеражной
комиссии и регулярный общественный контроль за организацией и качеством
питания с привлечением членов родительского комитета школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
сVе. ' - ^ 24? ^  •*, *£ \

f/j0

Директор МОУБСОШ /  ТарабаринаА.М.

С приказом ознакомлены: Вечкилева Н.В.

Каюмова Х.Н.

Нерсисян А.Р.у